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Tegevusaruanne

OU Rasina Juulia phitegevalaks pdhikirja jérgi on pdllumajandussaaduste tootmine, teenuste
osutamine.

2008.a netokdive oli 68 644 k rooni. Teenuseid osutati Eesti Vabariigis.
2009. aastal kavatseme jitkata sama suunda, samal ajal silmas pidades turu muutusi.

Tootajaid oli 2008.aastal iks.

Aare Veetsmann
Tegevjuht
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Raamatupidamise aruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust OU Rasina Juulia et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimdtted on vastavuses
Eesti hea raamatupidamistavaga;
- raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja Oiglaselt ettevotte finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid;
- oli Rasina Juulia on jétkuvalt tegutsev.

Moostes, 20. juuni 2009a.

Aare Veetsmann
Tegevjuhataja
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Bilanss

Lisa

VARAD
Kiibevara

Raha

Lopetamata toodang
Kiibevara kokku

Péhivara
Materiaalne p&hivara 2

Pohivara kokku

VARAD KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
Liihiajalised kohustused

Volad ja ettemaksed 3
Laenukohustused

Liihiajalised kohustused kokku

Omakapital

Osakapital

Eelmiste perioodide kasum
Aruandeperioodi kasum

Omakapital kokku

Eesti kroonides

31.12.2008  31.12.2007

2630
60 971
63 601

121 050

121 050

184 651

22 337
21 050

43 387

40 000
95 224
6 040

141 264

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU 184 651

Tegevjuht Aare Veetsma

1797
60 971
62 768

121 050

121 050

183 818

19 544
29 050

48 594

40 000
84 014
11210

135224

183 818
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Kasumiaruanne (Skeem 1)

Miitigitulu
Miiiid dritulud

Kaubad , toore, materjalid, teenused
To6j6ukulud
Maksud

Arikasum
Muud fin kulud

Aruandeperioodi kasum

Aare Veetsmann z
Tegevjuht ‘

Eesti kroonides

2008

68 644
8 000

- 1736

- 49 835
- 16 446

8 627
2 587

6 040

2007

54 223
77 249

- 59290

-43 200
- 14 256

14 726
3516

11210
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Rahavoo aruanne

I 1. Rahavoog &ritegevusest
Aruandeaasta kasum

2. Kédibevara muutused
Lopetamata toodang
Kokku

3. Liihiajaliste kohustuste muutus
Vélakohustused
Maksuvglad

Kokku

Rahavood kokku

Raha perioodi alguses
Raha perioodi 16pus
Raha muutus

Aare Veetsmann
Tegevjuhataja

2008a.

+ 6040

+ 6040

- 2793

- 8000

- 5207

833

1797
2630
833

2007.a.

+11210

+71 000
+82210

-5033

- 77 699

- 8273

522

2319
1797
522
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa nr. 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvatuspdhimdtted

Aruande koostamisel on vdetud aluseks ERS — is esitatud pShimdtted. Varade arvele vdtmisel on
kasutatud soetamise maksumuse printsiipi. OU Rasina Juulia kasutab kasumiaruande skeemi nr.
1. Aruanne on koostatud Eesti kroonides. Varude hindamisel on kasutatud kaalutud keskmise
hinna meetodit. Tulude ja kulude arvestamisel on rakendatud tekke pShisuse printsiipi. Puhkuse

kohustus on revideeritud ja korrigeeritud seisuga 31.12.2008

Lisa nr. 2 Pghivara liikkumine

2003.a aastal on ostetud maad 121 050 krooni véértuses.

Lisanr.3 Vilad

2008 a.
Kiibemaks 13 478
Sotsiaalmaks 3608
Uksikisiku tulumaks 1162
To6otukindlustus 201
Vélad téovatjatele 3 888
Kokku 22 337

Aare Veetsmann //
tegevjuhataja ///
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2007.a.

11174
3762
1162

215
3231
19 544
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Kasumijaotuse aruanne

Majandusaasta kasum 6 040krooni ei kuulu jaotamisele.

2008a.a. majandusaasta aruande kinnitamise seisuga:

Veetsmann Aare 36006106534 Polvamaa Mooste vald Rasina

Aare Veetsma
Tegevjuhaty;
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Eesti kroonides

Miiiigitulu vastavalt Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatorile
(EMTAK)

Tegevusalade nimetused EMTAK kood 2008.a.
Sega p6llumajandus 01501 68 644
Miiiigitulu kokku 68 644

Aare Veetsmann
tegevjuhataj
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Kasumi jaotamise ettepanek

OU Rasina Juulia juhatus teeb osanike iildkoosolekule ettepaneku jaotada 2008.a. kasum
jérgmiselt:

Eesti kroonides

1. 2007.a. ja eclmiste aastate jaotamata kasumi jé&k seisuga 31.12.2007 95224
2.2008-a. kasum 6 040
Kasum jaotamiseks 101 264

3. Kasum 101 264 krooni ei kuulu jaotamisele ja jddb tulevaste perioodide kahjumite katteks.

Aare Veetsmann
tegevjuhataja



-12-

OU Rasina Juulia
Majandusaasta aruanne 2008

Juhatuse liikmete allkirjad 2008.a majandusaasta aruandele

OU Rasina Juulia juhatus on kinnitanud 2008. aasta majandusaasta aruande.

-

Aare Veetsmann // tegevjuhataja
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Ule 10% osasid omavate osanike nimekiri

Eesti kroonides

Osanikud 2008.a. aruande esitamise seisuga

Aare Veetsmann is. kood 36006106534 64618 Rasina Mooste Pélvamaa 40 000

Aare Veetsmann
tegevjuhataja



